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关于开展挑战杯科技作品立项中期检查的通知
各系（部、院）：
为了进一步掌握、了解我院各“挑战杯”立项作品的进展以及经费使用等情况，保证今年我院“挑战杯”科技作品竞赛的顺利进行，经研究决定对我院15个系部获准立项的152个项目组的工作进度情况进行中期检查。现将有关事项通知如下：

一、成立院检查组

院检查组由主管院领导、科研处、教务处、学生处、团委等相关部门负责人组成，组长由院领导担任，院检查组分成3组同时对全院立项作品进行检查，具体分组情况如下：

第一组：陈  岩  李大宏  赵建树  谢  娟

第二组：葛  玻  邓志中  曹学民  张永安  孟  展

第三组：邱天河  李龙星  贾金玲  勾晓瑞  周  岩 
戴建广

二、检查分组及时间安排

第一组：10月13日、14日

材料科学与工程系、机械工程系、机电工程系、土木工程系

第二组：10月13日、14日
电气工程与自动化系、计算机与信息工程系、环境与化学系

第三组：10月13日、14日
工程管理系、经济与工商管理系、会计学系、外语系、中文系、社会科学系、师范部、艺术设计系
三、检查程序与内容

（一）系部自查总结（2010年10月11日前）

各系部成立检查组，各项目负责人应认真向检查组汇报课题进展情况。科研副主任负责做好本部门课题的检查、审核、统计、材料汇总等工作，并负责向检查组汇报。

（二）院检查组到各系部检查（2010年10月13日、14日）

第一、第二检查组到相关系部实地考察，听取汇报，检查项目研究进展情况等。第三检查组将召开中期检查汇报会，各系部相关负责人汇报本系部项目完成情况及检查结果，具体汇报时间和地点另行通知。

（三）检查情况汇总

各系部通知各作品负责人，到团委FTP下载《挑战杯科技作品立项中期检查表》模板，自查总结，并认真填写表格。各系部汇总检查情况，并填写《挑战杯科技作品立项中期检查汇总表》。（上学期公布的《“挑战杯”大学生课外学术科技作品立项评审结果》，如果需要请到团委FTP下载）。

10月上旬，我院将对检查情况形成总结报告，对其中未能按计划进行，或存在较大问题的课题组进行通报，并限期整改。对中期检查未通过的项目，取消资助。

四、有关要求

各系部应加强对此次课题中期检查工作的领导和督促，以保证工作的顺利进行。

2010年10月11日前，各系部请将汇总后的《科技作品立项中期检查表》和《科技作品立项中期检查汇总表》的电子版上传到团委FTP，或团委邮箱lylgtw@163.com；文本稿及各系部中期检查相关材料请上交院检查组。

联系人：戴建广  孟展

附件：

1.挑战杯科技作品立项中期检查表

2.挑战杯科技作品立项中期检查汇总表
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附件1：
挑战杯科技作品立项中期检查表
系（部、院）:＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
	项目情况
	项目名称
	

	
	立项等级
	□重点  □一般
	项目类别
	□A  □B  □C  □D

	
	资助金额
	
	最终成果形式
	

	项目负责人

情况
	姓名
	
	专业年级
	

	
	手机
	
	E-MAIL
	

	指导教师信息
	姓名
	
	研究领域
	

	
	手机
	
	E-MAIL
	

	项目进行情况
	要求简要说明：1.工作方案、调研计划等实施情况；2.尚待解决的问题；3.能否按时完成；4.下一步工作计划与目标等



	阶段性成果
	是否有阶段性成果，如有请说明：
其中：发表论文＿篇；已投稿＿篇

	经费使用情况
	

	指导教师意见
	导师签字：

 二〇〇六年   月   日

	系领导小组

意见
	是否通过中期检查：  □是   □否
系学生课外学术科技活动领导小组负责人（签名）：

                                                      二〇一〇年   月   日

	院领导小组

意见
	是否通过中期检查：  □是   □否
院学生课外学术科技活动领导小组办公室（团委代章）：

                                                      二〇一〇年   月   日

	备注
	


注：1、此表请用A4纸正反两面打印；

2、此表电子版由各系部汇总后，统一发送至团委邮箱lylgtw@163.com或团委FTP。

附件2：
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿系（部、院）

挑战杯科技作品立项中期检查汇总表

	序号
	项目名称
	作者
	指导教师
	检查结果

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	


注：1、此表中项目按照系检查评审成绩由高到低排序；

    2、检查结果一览，填写：重点推荐、合格、终止立项等。

3、此表电子版发送至团委邮箱lylgtw@163.com或团委FTP。

系（部、院）领导小组负责人签字：
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